

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

hydroizolace terasy - Benešova škola Plzeň

Místo:

Datum: 6. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 58 858,50

D HSV Práce a dodávky HSV 6 813,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 064,95

26	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěh	m2	7,350	97,00	712,95
14	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěh, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	7,350	320,00	2 352,00

VV po demontovaných soklech 21*0,35 7,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 696,78

25	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	7,350	94,80	696,78
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV 21*0,35 7,350

D 997 Přesun sutě 2 522,94

17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,680	998,00	678,64
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,520	13,30	126,62
VV		0,68*14		9,520			
18	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,680	436,00	296,48
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,680	2 090,00	1 421,20
D		998	Přesun hmot	528,87			
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,289	1 830,00	528,87
D		PSV	Práce a dodávky PSV	44 544,96			
D		712	Povlakové krytiny	35 837,61			
16	K	712310931	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena stěrkovou hmotou s penetračním nátěrem, výztužnou tkaninou, hydroizolační stěrkou a ochranným posypem	m2	2,100	1 550,00	3 255,00
VV		21*0,1		2,100			
4	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	21,000	62,80	1 318,80
5	M	28342411	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>31,500</i>	<i>371,00</i>	<i>11 686,50</i>
VV		21*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			

6	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií slepením lepidlem	m	18,000	26,20	471,60
7	M	24747001	<i>lepidlo pro lepení a těsnění izolačních pásů</i>	<i>litr</i>	<i>3,600</i>	<i>591,00</i>	<i>2 127,60</i>
VV		18*0,2 'Přepočtené koeficientem množství			3,600		
8	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	3,150	165,00	519,75
VV		21*0,15			3,150		
9	M	28342411	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES roumem určená k lepení tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>4,725</i>	<i>371,00</i>	<i>1 752,98</i>
VV		3,15*1,5 'Přepočtené koeficientem množství			4,725		
12	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	1,000	461,00	461,00
13	M	28342026	<i>manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 90-114</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>635,00</i>	<i>635,00</i>
10	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	21,000	198,00	4 158,00
11	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	21,000	194,00	4 074,00
15	K	712363361	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta rš 70 mm	m	21,000	125,00	2 625,00
2	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	21,000	63,90	1 341,90
3	M	69311172	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>24,255</i>	<i>33,90</i>	<i>822,24</i>
VV		21*1,155 'Přepočtené koeficientem množství			24,255		

22	K	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,258	2 280,00	588,24
D		771	Podlahy z dlaždic	957,60			
1	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	21,000	45,60	957,60
D		783	Dokončovací práce - nátěry	7 749,75			
28	K	783801231	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	25,000	153,00	3 825,00
27	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	25,000	7,39	184,75
30	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	25,000	49,80	1 245,00
29	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	25,000	99,80	2 495,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00			
D		VRN3	Zařízení staveniště	4 000,00			
24	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
D		VRN6	Územní vlivy	3 500,00			
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	ks	1,000	3 500,00	3 500,00